
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel. 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

  

 
Al Sito Web della Scuola  

A tutta la comunità scolastica  

Alle organizzazioni del Territorio  

A tutti gli istituti scolastici del territorio  

A tutti gli interessati 

 

 

OGGETTO: Azione di comunicazione, disseminazione e pubblicità  

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) 

 

Titolo del Progetto: Digital Skill per la scuola 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42803 

CUP: J64D23003510006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 12 aprile 2023, n. 66, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale del personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale; 

VISTA la nota MIM n. 141549 del 7 dicembre 2023 recante le “Istruzioni operative” per l’attuazione 

dell’investimento; 

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 31 del 16/01/2024; 

VISTA la delibera di adesione al progetto del Collegio dei Docenti n. 61 del 15/02/2024;  

VISTA la delibera di adesione al progetto del Consiglio di Istituto n. 46 del 15/02/2024;  

VISTO l’inoltro del progetto effettuato in data 29/02/2024; 

VISTO l’Accordo di Concessione prot. n. 40779 del 03/03/2024 firmato dal direttore generale dell’Unità di 

missione per il PNRR;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2015 del 20/03/2024; 

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,  

 

D E C R E T A 

 

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Progetto “Digital Skill per la scuola”: 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA

Prot. 0002383/U del 08/04/2024 11:36



 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel. 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

  

 
Titolo Avviso Azione Codice Avviso CUP Importo autorizzato 

Linea di 

Investimento 

2.1: Didattica 

digitale integrata 

e formazione 

alla transizione 

digitale del 

personale 

scolastico 

Formazione del 

personale 

scolastico per la 

transizione 

digitale (D.M. 

66/2023) 

M4C1I2.1-

2023-1222-P-

42803 

J64D23003510006 € 38.287,50 

 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’apposita sezione PNRR presente sul sito internet, nell’albo on line 

dell’Istituzione scolastica, nonché nulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Michela Lella 

Documento firmato digitalmente 

  


		2024-04-08T11:40:44+0200
	LLLMHL57D68A662H




